
 

Zarządzenie Nr 0050.88.2015 
Burmistrza Miasta L ędziny 

z dnia 09.04. 2015 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania, wydawania i korzystania  

z Karty „Rodzina 3+” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z ze zm.) oraz uchwały nr LI/412/14 Rady Miasta Lędziny z 

dnia 25.09.2014 w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Lędziny Programu "Rodzina 3+" 

Burmistrz Miasta Lędziny zarządza, co następuje:  

§ 1  

Wprowadza się Regulamin przyznawania, wydawania i korzystania z Karty „Rodzina 3+”, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi Programu „Rodzina 3+” 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.88.2015 
Burmistrza Miasta Lędziny  
z dnia 09.04.2015 roku  

 
Regulamin przyznawania, wydawania i korzystania z Karty „Rodzina 3+” 

 
§1  

Karta „Rodzina 3+” wydawana jest w ramach realizacji uchwały nr LI/412/14 Rady Miasta 
Lędziny z dnia 25 września 2014r. w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Lędziny 
Programu "Rodzina 3+".  

§2 
Instrumentami umożliwiającymi zrealizowanie celów, o których mowa w §3 ust. 1 w/w 
uchwały są: 
1. Zapewnienie osobom uprawnionym ulgi polegającej na udzieleniu 20% zniżki na płatne 

zajęcia artystyczne organizowane przez Miejski Ośrodek Kultury w Lędzinach 
2. Zawieranie porozumień z podmiotami prowadzącymi działalność gospodarczą, 

przewidujących inne ulgi skierowane do osób uprawnionych, informowanie o punktach 
oferujących ulgi oraz rodzajach tych ulg na stronie internetowej miasta. 

 
§3  

1. Karta „Rodzina 3+” jest imiennym dokumentem wydawanym na wniosek 
rodzica/opiekuna prawnego. Wniosek o wydanie Karty stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszego Regulaminu.  

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, należy wypełnić podając dane wszystkich członków 
rodziny oraz dołączyć właściwe dokumenty:  
1) w przypadku rodziców lub opiekunów prawnych dokument tożsamości ze zdjęciem,  
2) w przypadku dzieci od 0 do 6 roku życia skrócony odpis aktu urodzenia, 
3) w przypadku dzieci od 6 do 18 roku życia ważna legitymacja szkolna, 
4) w przypadku dzieci powyżej 18 roku i uczących ważna legitymacja szkolna/studencka 

lub zaświadczenie wydane przez stosowną placówkę oświatową/edukacyjną, 
potwierdzające kontynuację nauki. 

5) w przypadku rodzin zastępczych postanowienie sądu lub inny dokument równorzędny 
na podstawie którego sprawowana jest opieka nad dzieckiem.  

3. Wypełniony wniosek należy złożyć w Urzędzie Miasta Lędziny - Wydziale Edukacji, 
Kultury, Spraw Społecznych, Sportu i Promocji Miasta. Wnioskodawca przedkłada 
kserokopie dokumentów, o których mowa w ust. 2 oraz oryginały tych dokumentów do 
wglądu.  

4. Osoba zainteresowana otrzymaniem Karty „Rodzina 3+” zobowiązana jest do wyrażenia 
zgody na przetwarzanie danych osobowych przez Urząd Miasta Lędziny oraz firmy z nim 
współpracujące w ramach realizacji Programu „Rodzina 3+”, zgodnie z ustawą z dnia 29 
sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych. 

5. W przypadku rodzin, gdzie partnerzy pozostają w związku nieformalnym, o karty może 
ubiegać się jedynie rodzic minimum trojga dzieci. 

 
 
§4  
 

1. Wzór Karty Programu „Rodzina 3+” stanowi załącznik nr 2 do regulaminu. 
2 Karta „Rodzina 3+” wydawana jest bezpłatnie po pozytywnej weryfikacji złożonego 

wniosku w terminie do 30 dni od dnia jego złożenia.  Poza wnioskodawcą oraz jego 
współmałżonkiem, karty może odebrać osoba pełnoletnia widniejąca na wniosku. 

3 Kartę „Rodzina 3+” wydaje się dla każdego członka rodziny  na okres jednego roku.  
4 W przypadku przedłużenia ważności karty wymagane jest złożenie tylko tych 

dokumentów, które uległy zmianie) 



5 Karta „Rodzina 3+” zawiera dane identyfikacyjne członków rodziny, posiada termin 
ważności oraz  numer ewidencyjny.  

6 Karta „Rodzina 3+”  ważna jest tylko z dowodem osobistym lub innym dokumentem ze 
zdjęciem potwierdzającym tożsamość osoby w niej wymienionej. W przypadku dziecka 
nie posiadającego jeszcze własnego dokumentu, dokumentem tożsamości rodzica lub 
opiekuna prawnego wraz z jego Kartą „Rodzina 3+” 

7 W przypadku utraty lub uszkodzenia Karty „Rodzina 3+” wnioskodawca zobowiązany 
jest do niezwłocznego zawiadomienia o tym fakcie w formie pisemnej oraz złożenia 
prośby  o wydanie duplikatu karty. Wydanie duplikatu karty jest bezpłatne. 

8 O każdej zmianie sytuacji rodzinnej mającej wpływ na uzyskanie uprawnień 
wynikających z Programu „Rodzina 3+” wnioskodawca Karty Rodzina 3+ ma obowiązek 
powiadomić wystawiającego kartę. 

9 Odmowa wydania karty oraz stwierdzenie utraty uprawnień do korzystania z karty będzie 
wydawane w formie decyzji administracyjnej.  

 
§5 

1 Firmy mogą  się włączyć w promowanie pozytywnego wizerunku oraz wspieranie rodzin 
wielodzietnych zamieszkałych na terenie gminy Lędziny poprzez złożenie formularza 
zgłoszeniowego, którego wzór określa załącznik nr 3 do regulaminu. Formularz 
zgłoszenia będzie podstawą do zawarcia porozumienia, o którym mowa §2 ust. 3. 

2 Potwierdzeniem faktu przyznania ulg dla uprawnionych jest naklejka informująca o 
honorowaniu Karty „Rodzina 3+” umieszczania w witrynach obiektów, instytucji i firm 
współpracujących z Gminą Lędziny w zakresie realizacji Programu „Rodzina 3+”. 

3 Firmy współpracujące w zakresie realizacji Programu „Rodzina 3+” są upoważnione do 
weryfikacji/kontroli danych osobowych beneficjentów programu. 

4 Ewentualne zmiany niniejszego regulaminu nastąpią w drodze zmiany Zarządzenia 
Burmistrza Miasta. 

 



 

Załącznik Nr l  
do Regulaminu przyznawania, wydawania i 
korzystania z Karty „Rodzina 3+”  

Urząd Miasta Lędziny  
ul. Lędzińska 55, 43-143 Lędziny 
 

Wniosek o wydanie Karty „Rodzina 3+” 
 
 

Dane wnioskodawcy:  ………………………………………………………. 

Imię i nazwisko: …………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania: ………………………………………………………… 

PESEL: ……………………………………………………………………… 

Seria i nr dowodu osobistego: ………………………………………………. 

Nr telefonu, adres e-mail: …………………………………………………… 

 
Wnoszę o wydanie dla członków mojej rodziny Karty „Rodzina 3+”  
 
Oświadczam, że moja rodzina wspólnie zamieszkuje na terenie miasta Lędziny i składa się z 
następujących osób:  

Lp Imi ę i nazwisko Stopień  
pokrewieństwa  

z Wnioskodawcą 

Data urodzenia PESEL 

  
 

Wnioskodawca   

  
 

   

  
 

   

  
 

   

  
 

   

  
 

   

  
 

   

  
 

   

  
 

   

 
Do wniosku dołączam kopie dokumentów (oryginały do wglądu):  

1) w przypadku rodziców lub opiekunów dokument tożsamości,  
2) w przypadku dzieci do 18 roku życia dokument tożsamości lub odpis skrócony aktu urodzenia,  
3) w przypadku dzieci powyżej 18 roku i uczących się dokument tożsamości, ważna legitymacja szkolna/studencka oraz 

zaświadczenie o kontynuowaniu nauki. 
4) w przypadku rodzin zastępczych postanowienie sądu lub inny dokument równorzędny na podstawie którego 

sprawowana jest opieka nad dzieckiem.  
 

 

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne z prawdą oraz jestem świadom/a odpowiedzialności za składanie nieprawdziwych 
oświadczeń.  

 

…………………………………… 

   (czytelny podpis wnioskodawcy) 

 

 

 



 

 

Wyrażam zgodę na gromadzenie i przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych na potrzeby realizacji Programu „Rodzina 3+.”  
 

Oświadczam, iż zapoznałem/am się z Uchwałą nr LI/412/14 Rady Miasta Lędziny z dnia 25 września 2014r. w sprawie 

wprowadzenia na terenie gminy Lędziny programu "Rodzina 3+" oraz Regulaminem przyznawania, wydawania i korzystania z 

Karty „Rodzina 3+” i zobowiązuję się niezwłocznie poinformować Urząd Miasta Lędziny o każdej zmianie sytuacji rodziny, 

która wiąże się z utratą uprawnień do korzystania z Programu.  
 
 
 
 
Lędziny, dnia ………………………….              …………………….………….… 
                                                                                                      (czytelny podpis wnioskodawcy) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CZĘŚĆ II  
 
Kwituję odbiór Kart "Rodzina 3+" o numerach:  
 
 
 
 
 
 
 
Dane na Kartach są zgodne z podanymi we wniosku.  
 
 
 
 
 
 
Lędziny, dnia …………………………………     …………………………..…._  

(czytelny podpis) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Regulaminu przyznawania, wydawania i 
korzystania z Karty „Rodzina 3+”  
 
 
 

Wzór Karty „Rodzina 3+” 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 3 
do Regulaminu przyznawania, wydawania i 
korzystania z Karty „Rodzina 3+”  

 

 

Formularz zgłoszenia przedsiębiorcy zainteresowanego włączeniem się 

w realizację Programu „Rodzina 3+” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………….. 

                         /podpis właściciela/ 

 

Nazwa firmy 

 

 

 

Adres, nr telefonu, adres e-mail 

 

 

 

Regon  

NIP  

Branża 

 

 

Rabaty i rodzaj usług jakie 
przedsiębiorcy mogą zaoferować w 
ramach Programu „Rodzina 3+” 

 

 

 

Dodatkowe informacje 

 

 

 

 


